diem decima octa
viam Mense pro me
dimisi. Constat decurrite
nove menses, et sex
menses, de octo trigu
dat pro interesse dita
rum mille ducentum
librarum ad ratione
solidi pro libra pro mense
pro octo nove menses
et sex menses pro
quingentum et
septuaginta libra
et octa m proinde
quod haec sequu
pro dictam de
no sententia
et pro scripsit ista
conit e presentia cum
pro ta illa m se
rem et tenorem
solidi pro mense
sigilli et quoniam
hinc me sequendo

seruato pro qua
atatione in con
tenti et firmiter
pro qua nre labe
pro diti in te refe
fuisse ruy liquida
on. Hoc nre labe
quod se cum id es
nota e sequutione
pro ce fure de po
nante in dicta
tabula presenty
civitate dicta et
scripta dicto nobili
fructo nre labe
supra ad fella m
subscripti relator
et pro his fiantes
expediantur htere
cavella scilicet pro
uriones seu com
missiones e sequu
tionale o p p g r o n
na iuxta dylu

In nomine
Lalare

Que quidem in iuris
omni et firmi ula
in ea contenta puit
Inimata et notifica
sa d d d d d d d d d d d
nomine personaliter
reperit in te nre labe
et quarta memorat
pro me nre labe m
per d d d d d m Cor
tes regnum porta
rium sic referen
tem

sequitur pro uo
alia

Verbu
li

Die Indecima Julij
millesimo seecen
tesimo quadragen
mo u r nre labe pro
est e sequutione

de rebus scriptis
re ad rem facta
pgeima quarta
pgeima proxime
effusi aqua est
he contrario Inge
no per Leonem
Lacum subra no
tarium, no m re
qua in processu
supplicatum, Ita
secula pro pa re no
bitarum Inge de
Lupoll Vigesima Juny
proxi me effusi ob
lata, qua seti cau
sam deservam deca
rari ob non depori
tum salarium, visis
videndis meritis pro
cessu attendat. Item
non combae fuisse
desertum salarium
Intra tempus cons
ta

Inuentionis fuisse
aliquid megit, pro
cessu attendat, et
alias factis deo
in Regra studen
providet presentem
supplicationis con
trary impere de ser
tam esse et visio de
feronis effectam et
consequenter pro
visionem, aqua est
re supplicatum in
rem judicatum cantripe
cessa rem, quod sa
plicante in processu
hi condemnat sed
pro bitarum fiae
solita sequitio
hinc
Pallaro
Que quidem pro
pro amra et

de moribus pro cessante
 clari. Proinde quod non est
 in contrarium
 sed et existens super
 equitatem et bonum
 Gregorium Comitum
 de Montecuculo, et speran
 tur dicta cancella adbe
 stantibus et sequuntur
 se debita ad effectum
 et ad eum, et debent
 sequuntur soluat
 et sententia hac de causa
 facta sed non observari
 sicut patet sequuntur
 plurimum.

Palare

Requiemus in q et no
 hica de de orna
 seca pro ditum
 mensi et anni dco
 Magna dco nomine
 mediante Gramd alleo